
 
 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10141 Torino – C.F. 97856410010 
tel +39 011 331005 – posta elettronica tois06900n@istruzione.it  –  tois06900n@pec.istruzione.it  

web www.plana.edu.it 

all’Albo 
 

Torino, 18/10/2023 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva selezione di uno psicologo per il Progetto "Sportello di 

ascolto" a.s. 2023-2024 - CIG Z313CDB6EA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando di selezione per una figura di psicologo per il Progetto "Sportello di ascolto" prot. 7031 

del 19/09/2023; 

VISTA la nomina della Commissione esaminatrice prot. n. 8025 del 5/10/2023; 

VISTO le determinazioni della Commissione esaminatrice per la selezione della figura di cui all’oggetto 

verbale prot. 8192 del 9/10/2023; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle risultanze prot. 8254 del 10/10/2023; 

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute entro il termine di cinque giorni previsto dal decreto 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva della figura di cui all’oggetto come di seguito riportata 

       

 

nominativo 

Titoli 

cultu-

rali 

Esperienze 

professionali 

Altri titoli Punteggio ordine 

priorità 

art. 6 

1 De Angelis Sandro 15,5 0 0 15,5 3 

2 D'Ambrosio Daniela 24 251 14 289 4 

3 Donadio Alessandro 22 216 0 238 4 

4 Della Pepa Loris 21 98 2 121 4 

5 De Pascale Mariangela 17 90 5,5 112,5 4 

6 Di Paola Silvia 14 84 0 98 4 

7 Raminelli Eleonora 19 45 6,5 70,5 4 

8 Barolo Lucia 15,5 23 1 39,5 4 

9 Solari Ilaria 21 7 5 33 4 

10 Landa Deborah 21 9 0 30 4 

11 Nasti Giusy 26 0 3 29 4 

12 Davanzo Martina 19 9 0 28 4 

13 Casalini Victoria 20 4 4 28 4 

14 Piazzo Cristina 12 9 6 27 4 

mailto:tois06900n@istruzione.it
mailto:%20tois06900n@pec.istruzione.it
http://www.plana.edu.it/




2 di 2 
 

15 Spagnolo Isabella 13 13 0 26 4 

16 Li Volsi Eugenia 15 9 0,5 24,5 4 

17 Lasagna Camilla 16 4 4 24 4 

18 Inzoli Chiara 14 9 0 23 4 

19 Orsenigo Anna 16,5 2 0 18,5 4 

20 Pisilli Serena 18 0 0 18 4 

21 Scalcione Silvia 14 4 0 18 4 

22 Beatrice Francesca 17 0 0 17 4 

23 Bono Cinzia 14 1 0 15 4 

24 Calabrese Federica 15 0 0 15 4 

25 Sergi Carla 15 0 0 15 4 

26 Triggiani Giada 15 0 0 15 4 

27 Battiato Marianna 14 0 0 14 4 

28 Crociani Costanza 14 0 0 14 4 

29 Dighero Martina 14 0 0 14 4 

30 Pescara Alice 14 0 0 14 4 

31 Petrarulo Chiara 14 0 0 14 4 

32 Saba Chiara 14 0 0 14 4 

33 Vasta Nicoletta 14 0 0 14 4 

34 Corgiat Loia Andrea 13 0 0 13 4 

35 Mimosi Alice 13 0 0 13 4 

36 Saponaro Antonietta 13 0 0 13 4 

37 Ventrella Francesco 13 0 0 13 4 

38 Maddalena Patrizia 12 0,5 0 12,5 4 

39 Louro Desirèe 12,5 0 0 12,5 4 

40 Rizzo Giuseppe Umberto 12,5 0 0 12,5 4 

41 Pagano Alex 11 0 0 11 4 

 

L’incarico è pertanto affidato al dott. Sandro De Angelis nei termini previsti dal Bando di selezione. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR e al Presidente della Repubblica entro il 

termine di 60 e 120 giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Enrico Baccaglini 

(firmato digitalmente) 


		2023-10-18T14:00:08+0200
	ENRICO BACCAGLINI




